
  

 

 

 

 

OTSUS 11.06.2024 nr 11.2-28/24/618  

Taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

 

 

 

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede" § 22 lg 1 alusel ning lähtudes Riigi Tugiteenuste Keskuse poolt 19.04.2023 

kinnitatud taotlemisõigusega projektide nimekirjast ja 06.06.2024 kinnitatud taotlemisõigusega 

projektide nimekirja muutmisest, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus),  

 

otsustab:  

 

1. Muuta Kose Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja) projekti nr RE.2.01.23-0710 "Kose staadioni 

arendamine" 01.06.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-28/23/815 resolutsiooni punkte 

järgmiselt:  

  

1.1. „4. Toetuse maksimaalne määr on 75 protsenti projekti abikõlblikest kuludest ja maksimaalne 

suurus on 530 919 (viissada kolmkümmend tuhat üheksasada üheksateist) eurot";  

1.2 . „5. Omafinantseeringu minimaalne määr on 25 protsenti abikõlblikest kuludest ja suurus 

vähemalt 358 385,79 (kolmsada viiskümmend kaheksa tuhat kolmsada kaheksakümmend viis) 

eurot ja 79 senti".  

 

01.06.2023 otsusega nr 11.2-28/23/815 on RTK rahuldanud toetuse saaja taotluse 

registreerimisnumbriga RE.2.01.23-0710 projektile "Kose staadioni arendamine” (edaspidi 

projekt).  

 

28.05.2024 esitas Harjumaa Omavalitsuste Liit avalduse Harju maakonna 2023. a 

taotlemisõigusega projektide nimekirja muutmiseks, soovides projekti toetuse summat suurendada 

428 420 eurolt 530 919 eurole. Maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeetme 

hindamiskomisjon otsustas esitada rakendusüksusele ettepaneku projekti toetuse suurendamiseks 

(03.06.2024 protokoll). 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul , arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 



(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


